AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2017

A Prefeitura Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO

PRESENCIAL N.º 005/2017, tendo por objeto a aquisição de uma ambulância nova equipada,

tendo em vista que a licitação foi declarada deserta. Assim sendo, será publicado novo edital

oportunamente divulgado através da Imprensa oficial e no  site www.saomartinho.rs.gov.br

São Martinho/RS, 12 de Maio de 2017.

Diogo Samuel Ritter

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.saomartinho.rs.gov.br/